COMUNICADO – PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente da Câmara Municipal de Cotia/SP, no uso de suas atribuições, torna pública a

prorrogação do prazo de inscrições do Concurso Público de Provas destinado ao preenchimento

de vaga e formação de cadastro de reserva do quadro de servidores efetivos, nos termos dos

subitens 3.5.6 e 3.5.6.1 do Edital nº. 1, de 15 de agosto de 2024, conforme segue:

- As inscrições poderão ser realizadas até as 16h00min do dia 10 de outubro de 2024

(quintafeira), observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico

www.institutoconsulplan.org.br.

- Após as 16h00min do dia 10 de outubro de 2024 não será mais possível acessar o

Formulário de Solicitação de Inscrição.

- O boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição poderá ser impresso até as

20h00min do dia 10 de outubro de 2024, sendo o pagamento efetuado no mesmo dia,

impreterivelmente.

- Por consequência da prorrogação das inscrições, ficam igualmente prorrogados, também

para o dia 10 de outubro de 2024, os prazos previstos nos subitens 3.8.1, 3.8.7, 3.8.7.1, 4.1.2 e

4.2.1 do Edital nº. 1/2024.

Em 7 de outubro de 2024.

MARCIO DA SILVA PRATES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

http://www.institutoconsulplan.org.br/
http://www.institutoconsulplan.org.br/